
ZARZĄDZENIE NR 138/2017
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Bełchatów

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. 
zm.) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się w roku 2018 dzień wolny od pracy w Urzędzie Gminy Bełchatów w zamian za święto 
występujące w innym dniu niż niedziela:

1) 3 kwietnia 2018 r. za święto 6 stycznia 2018 r.

§ 2. Zarządzenie publikuje się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4F5BC81F-AF2A-43EE-BEE1-03452216D1A7. Podpisany Strona 1


		2017-12-08T06:57:40+0000
	Polska
	Kamil Ładziak - Wójt Gminy Bełchatów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




